
    Hillerød 14. december 2023 

 

 

Kære medlemmer i Blixen Klub Hillerød – onsdag 

 

Det var en rigtig hyggelig juleafslutning, vi havde i går        

I løbet af de næste dage – måske i dag – får I invitation ud til hele tre nye aktiviteter: 

 

Årets første aktivitet på Selskov Stadion: Oplæg af Peter Johansen om Indiens stærke statsminister 

Narendra Modi og det moderne Indien – et foredrag vi har hørt rost i andre Blixen klubber.  

 

Årets anden aktivitet foregår i Støberihallen: Vi har også i år hyret sidste års populære foredragsholder, 

Erik Lindsø, som denne gang optræder med sit nyeste foredrag: Mandefald – den nye mandekultur.  

Vi laver foredraget sammen alle fire klubber. Derfor har vi hver 50 pladser og laver venteliste efterfølgende. 

Så ser vi, om vi ikke kan få plads til de alle, der godt vil være med. 

 

Årets tredje aktivitet er såmænd den årlige kontingentindbetaling 
Vi har valgt at lade den blive på 250,- kr. pr. person.   

Kontingentet går til ”driften” af klubben – herunder leje og rengøring af lokalet på Selskov samt gaver og i 

enkelte tilfælde kørselsgodtgørelse til de ”gratis” foredragsholdere. Det har vi i 2023 brugt ca. 14.000 på. 
Derudover har vi i 2023 anskaffet navneskilte til kr. 5.200, og vi har givet tilskud til udflugten til 

Hornbækhus kr. 4.400. 

Desuden har vi honoreret musikere med kr. 6.700, og så er der alle ”småtingene”.  
Alt i i alt kommer vi ud af 2023 med næsten et rundt 0 og med en formue på omkring kr. 27.000. 

Vi skal selvfølgelig ikke oparbejde en formue, men have lidt ”at stå imod med”. 
Vi planlægger, at vi i 2024 vil have et overskud før honorarer på ca.15.000, men vi forventer at anvende 

minimum dette beløb til at honorere foredragsholdere/musikere – måske endda mere. 

Vi er pr. 13.12.2023 nu overgået fra at være en klub til at være en forening, så vi med et cvr.nr. kan søge 

fonde til relevante arrangementer. 

 

Info om lokalet 

Vi bliver på Selskov Stadion, selv om forpagterne stopper senest den 31. januar. Stadion er ved at få en 

aftale med en ny, som forhåbentlig er klar til at starte, når de andre stopper. Ellers får vi noget ude fra indtil 

da. Hvis vi ønskede at flytte, har vi indtil videre en stående aftale med Lorna i Hillerød Street Food, hvor det 

koster 65 kr. for sandwich og ingen leje af lokalet, men når vi har spurgt, vil I alle helst være på Selskov 

Stadion, hvor det er nemmere med parkeringsforholdene.  

 

Info om medlemstal og venteliste 
Efter vores seneste optag af medlemmer er vi nu 136 i alt, og vi har 38 på venteliste.  

 

Rigtig god jul og godt nyt år                      

fra os alle i styregruppen / Merete Elleboe 

 

Blixen Klub Hillerød – onsdag ( hjemmeside: https://hillerod-onsdag.blixenklub.dk ) 

mail: hillerod@blixenklub.dk 
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